桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
檢陳桃園市桃園區西門國民小學辦理資訊研習─mBOT全市研習課程介紹，請資訊教師
或對mBOT課程有興趣之教師上教師研習系統報名。
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2018/4/27 9:30:28

主旨：檢陳本校辦理資訊研習─mBOT全市研習課程介紹，請資訊教師或對mBOT課程有興趣之教師上教

師研習系統報名。

說明：

一、研習時間：107年5月2日下午1：30至4：30。

二、研習地點：西門國小電腦教室(西門樓2樓)

三、研習講師：全威文教數位有限公司特聘專業講師。

四、報名方式：請於107年5月1日前請至本市教師專業發展研習系統－西門國小場次報名。

五、注意事項：開放各校資訊教師或對mBOT課程有興趣之教師報名，請自備環保杯並共乘以節能減碳

。

http://163.30.201.137 2024/5/4 11:56:44 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw